
询比公告
一、询比内容：

1.1 询比条件：宁海农商银行金融大厦管道直饮水设备采购项目，采购人为钱江水利开发股份有限公司管通分

公司，建设资金来源为企业自筹。

1.2 供货与安装周期:接到采购人通知后，直饮水系统管材 7 日内完成供货，根据工程装修进度完成

安装调试工作；中央智能直饮水集成系统及饮水机，30 日内完成供货及安装、调试等工作。

1.3 询比范围：直饮水设备供货安装调试及长期运维服务等，具体详见询比文件。

1.4 询比方法：综合评估法。

1.5 最高限价：本次询比最高限价540000.00（含税）。

二、询比资格条件、要求：

2.1 供应商：

(1)具有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照。

(2)供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失

信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

(3)本项目不接受联合体投标。

三、询比文件的获取

凡有意参加本次询比的供应商，请于 2025 年 6 月 21 日至 2025 年 6 月 23 日，每日上午 09:00 时至 11:30 时，

下午 14:00 时至 16:00 时（北京时间，下同），携带介绍信或法定代表人授权委托书原件、企业营业执照（原件和

复印件加盖公章）到钱江水利开发股份有限公司管通分公司（地址：舟山市定海区临城街道城隍头村陈塘弄 60

号供水大楼 603 室）获取询比文件。

四、询比响应文件的递交：

4.1 递交截止时间：2025 年 6 月 26 日 14：00。

4.2 递交地点：舟山市定海区临城街道城隍头村陈塘弄 60 号供水大楼五楼会议室。

4.3 请各供应商按询比文件要求如实填报后，并密封（供应商自行在封口处加盖公章），于2025年6月 26 日

14:00（北京时间）前送至舟山市定海区临城街道城隍头村陈塘弄60号供水大楼五楼会议室，逾期无效。

五、其他事项：

发布媒体：钱江水利开发股份有限公司网站。

六、联系方式

联系人：张聪灵 联系电话：17858295810

http://218.108.28.22/zjgcjy/infodetail/?infoid=3561d4c5-1965-4914-8d10-bfd371957ee6&siteid=1&categoryNum=032003


附件一、采购清单
序号 货物名称 单位 数量 备注

1
一体化直饮水供水

设备
套 1

1.设计参数:0.25T/h.
2.系统主要部件:
(1)原水箱(1.0m3)、净水箱(1.0m3)各 1 个:
(2)多介质过滤器、活性炭过滤器、精密过滤器各 1 套、回水精密过
滤器 1 套;
(3)原水泵 1 台、膜前增压泵 1 台、直饮水设备输送泵 2 台;
(4)原水、产水、回水电导率监测仪各 1 套:
(5)原水、产水水表各 1 套;
(6)产水系统一套，产水包含纳滤膜处理系统及 pH、温度、电导率、
浊度实时水质监测功能;
(7)产水消毒系统一套，要求紫外加臭氧方式;
(8)智能控制系统 1 套，需具备分屏展示工艺、运行状态等功能。

2 立式商务饮水机 套 5

开水机机功率：≤3kW
出水方式：二个出水龙头，一个开水，一个常温水龙头。
开水制水量： 40L/h (≥90℃)
龙头出水量： 1L/min
热罐容量： 20L
电源：220V 50Hz

3 台式商务饮水机 套 16

开水机机功率：≤3kW
出水方式：二个出水龙头，一个开水，一个常温水龙头。
开水制水量： 40L/h (≥90℃)
龙头出水量： 1L/min
热罐容量： 20L
电源：220V 50Hz

4 薄壁不锈钢钢管 米 196
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN40

5 薄壁不锈钢钢管 米 32
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN32

6 薄壁不锈钢钢管 米 38
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN25

7 薄壁不锈钢钢管 米 890
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

8 薄壁不锈钢钢管 米 549
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN15

9 三通 个 2
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN40*40*20

10 三通 个 1
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN40*40*25

11 三通 个 10
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN32*32*20

12 三通 个 3
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN25*25*25

13 三通 个 15
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN25*25*20

14 三通 个 12
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN25*25*15

15 三通 个 6
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20*20*20

16 三通 个 22
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20*20*15

17 三通 个 5
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN15*15*15

18 弯头 个 23
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN40

19 弯头 个 104
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

20 弯头 个 93
材质:SUS304 不锈钢
规格:DM15

21 变径 个 1
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN32-20



22 变径 个 1
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN32-25

23 变径 个 3
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN25-20

24 变径 个 21
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20-15

25 截止阀 个 3
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

26 截止阀 个 21
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN15

27 止回阀 个 3
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

28 止回阀 个 21
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN15

29 排气阀 个 2
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

30 减压阀 个 3
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

31 减压阀 个 15
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN15

32 压力表 个 18 /

33 直饮水水嘴 个 2
材质:SUS304 不锈钢
规格:DN20

附件二、评标办法

条款号 评审因素

1 询比方法
成交候选人排序方

法

评审小组按照得分由高到低的顺序推荐成交候选人。综合
评分相等时，以询比报价低的优先；询比报价也相等的，
以技术部分得分高的优先；如果技术部分得分也相等，由
评审小组通过记名投票表决方式确定成交候选人顺序。

2.1.1 资格评审标准

营业执照 具有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照

信用要求 符合询比公告要求

联合体供应商 不接受联合体询比

2.1.2 形式评审标准

供应商名称 与营业执照一致

询比函签字盖章

有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定
代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字
的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六
章“询比响应文件格式”的规定

询比响应文件格式 符合第六章“询比响应文件格式”的规定

备选询比方案 供应商不得提交备选询比方案

不存在禁止询比的
情形

不存在第二章“供应商须知”第 1.4.3 项规定的任何一种
情形

2.1.3
响应性评审标

准

询比报价 符合第二章“供应商须知”第 3.2 款规定

询比内容 符合第二章“供应商须知”第 1.3.1 项规定

供货与安装周期 符合第二章“供应商须知”第 1.3.2 项规定

质量标准 符合第二章“供应商须知”第 1.3.3 项规定

询比有效期 符合第二章“供应商须知”第 3.3.1 项规定

技术响应 符合第五章“采购人要求”中的实质性要求和条件



条款号 条款内容 编列内容

2.2.1
分值构成

(总分100分)

商务部分：20分
技术部分：20分
报价部分：60分

2.2.2
询比基准价计算方

法
详见商务分计算方法

2.2.3
询比报价的偏差率

计算公式
/

条款号
评分因素

（偏差率）
评分标准

2.2.4（1）
商务部分
（20 分）

企业业绩
（2 分）

供应商每提供一份近三年（2022 年 06 月 01 日至 2025
年 06 月 01 日）的直饮水设备销售业绩（需提供发票，
合同复印件）得 1 分，满分 2 分；

企业信用
（2 分）

（1）供应商获得企业信用 AAA 级质量服务诚信单位认证
的得 1分。
（2）供应商获得企业信用诚信经营示范单位的得 1 分。

技术性能
（1 分）

供应商具有国家级检验中心，回转动力泵、水力性能试验
等达到 1 级精度标准的得 1分。（附 CMA 检验报告和证书）

体系认证
（1 分）

供应商同时具有质量管理体系认证、环境管理体系认证、
职业健康安全管理体系认证、测量管理体系认证、信息安
全管理体系认证得 1 分。

直饮水机涉水批件
及水质标准检验报

告
（3 分）

（1）供应商同时具有卫生行政主管部门颁发的纳滤设备、
反渗透设备的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件，满
足此项得 2分。
（2）供应商满足纳滤直饮水机出水水质符合《饮用净水
水质标准》CJ94-2005 要求，且提供纳滤直饮水设备获得
具有 CMA 或 CNAS 标志的有效出水水质检验报告，满足此
项得 1 分。

安装资质
（1 分）

供应商具有建筑机电安装工程专业承包贰级或以上资质
证书及安全许可证的得 1 分。

发明专利
（4 分）

（1）供应商获得纯水净化设备及纯水净化处理方法发明
专利的得 1 分。
（2）供应商获得饮用水灭菌消毒过滤处装置发明专利的
得 1 分。
（3）供应商获得自来水净化处理装置相关发明专利的得 1
分。
（4）供应商获得成套设备质量控制实现稳压节水的，并
提供稳压节水系统及节水稳压发明专利得 1 分。

智慧平台
（软件著作）

（2 分）

提供智慧化平台描述，供应商获得区域级安全供水管理监
控系统软件、设备变频自控及远程通知软件、设备漏水监
控软件著作权的得 2 分

企业实力
（4 分）

根据供应商的综合实力横向比较打分（包括财务情况、荣
誉、专利、软著作等）（0～4分）。

2.2.4（2）
技术部分
（20分）

设备品牌、技术指
标及系统总体性能
的先进性及质量水

平
（3 分）

根据供应商提供的设备品牌（水泵、膜组件等主要设备）、
技术指标与采购需求的吻合程度和偏差情况等，响应设备
系统的基本功能、技术指标上是否能体现一定可靠性、稳
定性、功能适用性、易维护性等，在同类设备中是否具有
先进性优势等进行酌情打分。（0～3分）



深化设计
（3 分）

提供符合本项目系统的深化方案（包括工艺流程、工艺计
算、工艺完整性、运行及逻辑控制说明、系统使用维护说
明等），对深化方案进行评价后酌情打分。（0～3分）

安装施工方案及重
难点（3分）

评审安装施工方案与技术措施，包括工程特点、重点与难
点描述的准确性及相应针对性措施；对项目特性熟悉情
况，安装施工方案是否有针对性，酌情打分。（0～3分）

安装总进度计划及
保证措施（3 分）

根据进度安排的合理性；设备的进场是否能够根据项目场
地的要求及土建工程的完成情况有计划、分批次地进行；
对现场协调及验收工作安排是否科学合理，能够保障项目
按进度顺利进行，酌情打分。（0～3分）

应急维护方案
（3 分）

供应商从项目的实际情况考虑，合同履行期间的应急维护
方案，根据方案的合理性、可行性、契合业主要求等进行
优劣评价。（0～3分）

售后服务方案
（3 分）

根据供应商针对本项目提供的服务机构便捷性、服务人
员、及时性及服务保障综合实力等进行综合评议.（0～3
分）

培训方案
（2 分）

制定设备维护单位人员进行合同设备性能、试验、运行和
维护等方面的培训方案综合打分。（0～2分）

2.2.4（3） 报价部分（60 分）

评委对各供应商的报价进行分析，审查有否异常报价等情
况。
（1）有效供应商数量在 5（不含）家内的取全部报价的算
术平均值为基准价；
（2）有效供应商数量在 5（含）家以上的去掉一个最高报
价和一个最低报价后的算术平均值为基准价；
（3）有效响应报价等于基准价得 60 分，各有效响应报价
每高于基准价一个百分点扣 0.5 分，每低于基准价一个百
分点扣 0.3 分，以此求出各供应商响应报价的得分，按直
线插入法计算，得分值小数点后保留两位，百分率保留 1
位小数。
计算结果以四舍五入方式保留小数点二位。
注：若响应报价明显低于其它供应商报价的，评审小组应
当要求其在规定时间内（30 分钟内）提供成本构成书面说
明。供应商不能证明其报价合理性的，评审小组应当将其
作为无效响应处理。计算结果以四舍五入方式保留小数点
二位。


	询比公告

